Doublage 16 1

Période Scolaire

Petite Sensée FERIN

Pont FERIN

Mairie - Férin FERIN
Marlettes COURCHELETTES
Grand Carré COURCHELETTES
Axter COURCHELETTES
Stade - COURCHELETTES COURCHELETTES
Tennis COURCHELETTES
Mairie - LAMBRES LEZ DOUAI LAMBRES LEZ DOUAI
College Malraux LAMBRES LEZ DOUAI

a: uniqguement du Lundi au Vendredi

Modifié le 05/02/2024

07:43
07:44
07:45
07:52
07:53
07:58
08.00
08:01
08.02
08:05



