Doublage 16_1

Période Scolaire

		а
Petite Sensée	FÉRIN	07:43
Pont	FÉRIN	07:44
Mairie - Férin	FÉRIN	07:45
Marlettes	COURCHELETTES	07:52
Grand Carré	COURCHELETTES	07:53
Axter	COURCHELETTES	07:58
Stade - COURCHELETTES	COURCHELETTES	08:00
Tennis	COURCHELETTES	08:01
Mairie - LAMBRES LEZ DOUAI	LAMBRES LEZ DOUAI	08:02
Collège Malraux	LAMBRES LEZ DOUAI	08:05

a: uniquement du Lundi au Vendredi

Modifié le 05/02/2024